

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตและก่อสร้างถนนคสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่นธ.ถ.10-007สายหลังเขาม.1ชุมชนบูเก๊ะปือเราะต.มะรือโบตก กว่าง

2. 4ม.ยาว1,826ม.หนา0.04ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า7,304ตร.ม.และกว้าง 4ม.ยาว123ม.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมะรือโบตก / เทศบาลตำบลมะรือโบตก

3. หนา0.15ม.เทศบาลต.มะรือโบตกอ.ระแงงจ.นราธิวาส1สายทาง โดยวิธีคัดเลือก /

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,819,000.00 บาท
ปรับปรุงซ่อมแซมลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตและก่อสร้างถนนคสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่นธ.ถ.๑๐๘

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตและก่อสร้างถนนคสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มกราคม 2564 เป็นเงิน 2,820,772.42 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปูซี เจอะอุเซ็ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นิอูสมัน อาแว กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายปกครอง

7.3 ฮาริส เปาะเล็ง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา



ปูซี เจอะอุเซ็ง

18 มกราคม 2564 14:19:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและก่อสร้างถนนคสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่นธ.ถ.10-007สายหลังเขาม.1ชุมชนบูกะปือเราะต.มะรือโบตก กว่าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

4ม.ยาว1,826ม.หนา0.04ม.หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า7,304ตร.ม.และกว้าง 4ม.ยาว123ม. หนา0.15ม.เทศบาลต.มะรือโบตกอ.ระแงงจ.นราธิวาส1สายทาง โดยวิธีคัดเลือก
เทศบาลตำบลมะรือโบตก/เทศบาลตำบลมะรือโบตก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	913.000	3.61	3,295.93	1.3984	5.04	4,609.02
2	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	7,304.000	13.47	98,384.88	1.3984	18.83	137,581.41
3	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,304.000	198.43	1,449,332.72	1.3984	277.48	2,026,746.87
	4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

ปูซี เจอะอุเซ็ง

18 มกราคม 2564 14:24:03

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและก่อสร้างถนนคสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่นธ.ถ.10-007สายหลังเขาม.1ชุมชนบูกะปือเราะต.มะรือโบตก กว่าง
 4ม.ยาว1,826ม.หนา0.04ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า7,304ตร.ม.และกว้าง 4ม.ยาว123ม. หนา0.15ม.เทศบาลต.มะรือโบตก.ระแงะจ.นราธิวาส1สายทาง โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลมะรือโบตก/เทศบาลตำบลมะรือโบตก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	447.000	280.63	125,441.61	1.3984	392.43	175,417.54
5	5. งานปรับปรุงโครงทาง 5.1 งานดิน (EARTHWORK) 5.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 5.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	615.000	3.61	2,220.15	1.3984	5.04	3,104.65
6	5.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	8.000	626.04	5,008.32	1.3984	875.45	7,003.63

ปฐิ เจอะอุเซ็ง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตและก่อสร้างถนนคสล.รหส์ทางหลวงท้องถิ่นธ.ถ.10-007สายหลังเขาม.1ชุมชนบูกะปิอระต.มะรือโบตก กว่าง
 4ม.ยาว1,826ม.หนา0.04ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า7,304ตร.ม.และกว้าง 4ม.ยาว123ม. หนา0.15ม.เทศบาลต.มะรือโบตกอ.ระแงงจ.นราธิวาส1สายทาง โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลมะรือโบตก/เทศบาลตำบลมะรือโบตก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 5.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	492.000	482.53	237,404.76	1.3984	674.76	331,986.81
รวมราคากลาง								2,686,449.93
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								2,820,772.42

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5
 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



ปูซี เจอะเซ็ง

18 มกราคม 2564 14:24:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและก่อสร้างถนนคสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่นธ.ถ.10-007สายหลังเขาม.1ชุมชนบูกะปือเราะต.มะรือโบตก กว้าง 4ม.ยาว1,826ม.หนา0.04ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า7,304ตร.ม.และกว้าง 4ม.ยาว123ม. หนา0.15ม.เทศบาลต.มะรือโบตกอ.ระแงงจ.นราธิวาส1สายทาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลมะรือโบตก/เทศบาลตำบลมะรือโบตก

(นิอุสมัน อาแว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปูซี เจอะเซ็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ฮาริส เปาะเล็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปูซี เจอะเซ็ง

18 มกราคม 2564